Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE – Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
SERVIDORES PÚBLICOS, BEM COMO PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

CONSIDERANDO o EDITAL Nº 003/2022, que rege o Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação
temporária de servidores públicos, bem como para a formação de cadastro de reserva, a fim atender as
necessidades da Secretaria Municipal da Educação.

A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO de São Gonçalo do Amarante vem, respeitosamente, divulgar através
da Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado, A DÉCIMA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIDO PELO EDITAL 003/2022.

Todos os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer na Secretaria da Educação, no setor de Recursos
Humanos, no dia 13 de junho de 2023, das 8h às 11h e das 13h às 17h.

Os candidatos deverão trazer os documentos (originais) abaixo relacionados:

• FOTO ¾;

• RG;

• CPF;

• CERTIDÃO DE CASAMENTO;

• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;

• TÍTULO DE ELEITOR;

• RESERVISTA (SE HOMEM);

• PIS/PASEP;

• GRAU DE INSTRUÇÃO;

• Nº DE CONTA NO BANCO DO BRASIL.

FRANCISCO IVAN DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE – Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

CONVOCAÇÃO Nº 011       -          EDITAL Nº 003/2022        -      JUNHO/2023

SEDE (EEF MANOEL PEREIRA DE BRITO)
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO/FUNÇÃO UNIDADE ESCOLAR NOTA

6º  ANTONIA FLAVIA DE SOUSA SANTOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

EEF MANOEL PEREIRA DE BRITO 9,8

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante – CE – Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/